[image: image1.jpg]

СОВЕТ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

29 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2022 года

      № 5-133

х. Бейсужек Второй

Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы в администрации Бейсужекского
сельского поселения Выселковского района

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, Совет Бейсужекского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района (прилагается).

2. Решение Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 04 апреля 2018 года № 2-189 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района», признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Калугину Марину Владимировну, начальника общего отдела администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Бейсужекского сельского
поселения Выселковского района
           Н.М.Мяшина